

Vonsild Consulting ApS

Kløvertoften 45
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2018

Asbjørn Vonsild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vonsild Consulting ApS

Kløvertoften 45

7100 Vejle

Telefonnummer: 23725559

e-mailadresse: vonsild@vonsild-consulting.com

CVR-nr: 36913169

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Kirkegade 21

7100 Vejle

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Vonsild Consulting ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vejle, den 21/05/2018

Direktion

Asbjørn Leth Vonsild

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden opfylder betingelserne for at årsregnskabet ikke skal revideres, og det forventes at virksomheden også opfylder betingelserne i næste regnskabsperiode.

Generalforsamlingen har besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Vonsild Consulting sælger konsultentydelser inden for Køle-, varmepumpe- og air-conditioning industrien med hovedfokus på brændbare kølemidler og internationale standarder. Vonsild Consulting har 2 fuldtidsansatte. 1 konsulent, som også er direktør og ejer af holdingselskabet Wodin Hill ApS, der ejer alle anparter i Vonsild Consulting ApS samt 1 regnskabsmedarbejder.

Det opnåede resultat er tilfredsstillende. Den øgede omsætning skyldes dels at der er kommet flere mindre kunder til både inden og uden for Danmark og at de tidligere kapacitetsproblemer er blevet afhjulpet af at der er ansat 1 regnskabsmedarbejder på fuldtid, så konsulenten har kunnet fokusere på sit hovedarbejdsområde.

Der er ikke sket afgørende ændringer efter regnskabsårets slutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Der er valgt et artsopdelt regnskab .

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	1.298.316	982.504
Eksterne omkostninger	2	-174.906	-151.558
Bruttoresultat		1.123.410	830.946
Personaleomkostninger		-938.744	-645.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-15.107	-10.783
Resultat af ordinær primær drift		169.559	174.471
Øvrige finansielle omkostninger			-73
Ordinært resultat før skat		169.559	174.398
Skat af årets resultat	4	-37.290	-38.412
Årets resultat		132.269	135.986
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	101.200
Overført resultat		52.269	34.786
I alt		132.269	135.986

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.662	232.914
Tilgodehavende skat		2.710	2.781
Tilgodehavender i alt		346.372	235.695
Likvide beholdninger		76.292	77.163
Omsætningsaktiver i alt		422.664	312.857
Aktiver i alt		422.664	312.857

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		78.291	43.505
Overført resultat		52.269	34.786
Egenkapital i alt		180.559	128.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120	995
Skyldig selskabsskat			8.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	241.985	175.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.105	184.566
Gældsforpligtelser i alt		242.105	184.566
Passiver i alt		422.664	312.857

Noter

1. Nettoomsætning

31% af omsætningen er eksport.

2. Eksterne omkostninger

De variable omkostninger dækker over rejseomkostninger og medlemsbidrag som er videre faktureret.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivningerne er straksafskrivninger på kontor- og teleudstyr.

4. Skat af årets resultat

Det skattemæssige resultat er kr. 29 højere end driftsresultatet:

Nettoomsætning	kr.	1.298.316
Eksterne omkostninger	kr.	174.876
Bruttoresultat	kr.	1.123.440
Personaleomkostninger	kr.	938.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	kr.	15.107
Resultat af ordinær primær drift	kr.	169.588
Resultat af ordinær primær drift afrundet	kr.	169.500
Skat af årets resultat (22%)	kr.	37.290

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Opgørelse over anden gæld:

Gæld til ejer	kr.	1.044
Skyldig udbytteskat	kr.	21.600
Skyldige lønomkostninger	kr.	98.831
Skyldig moms	kr.	98.310
Anden gæld i alt	kr.	241.985